
UCHWAŁA NR XL/391/2017
RADY GMINY SIEDLCE

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej w miejscowości Chodów do kategorii dróg gminnych na terenie 
gminy Siedlce.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                                                                 
( t.j. Dz. U z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.)  po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Siedleckiego, Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę – dz. nr. ew. 1321 w miejscowości Chodów, w celu uzupełnienia 
sieci dróg służących miejscowym potrzebom.

§ 2. 
Ustala się przebieg drogi – dz. nr ew.  1321 zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.
  
 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Łęczycka

Id: 27CF7574-1B60-49D8-AE15-A80DB6256634. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XL/391/2017
Rady Gminy Siedlce
z dnia 26 października 2017 r.

Id: 27CF7574-1B60-49D8-AE15-A80DB6256634. Podpisany Strona 1




